
Area della didattica
_______________________________________________________________
Via Santa Maria del Rosario, 9 (I piano) – 95131 Catania – ac.adi@unict.it

IL RETTORE

• Visto il vigente Statuto dell’Università di Catania;
• visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo;
• visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca n. 800 del 19 settembre

2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è
stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello
stesso decreto;

• visti i DD.RR. n. 2965 dell’8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto Fichera è
stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune tipologie di atti;

• visto il Decreto Rettorale n. 2341 del 08.07.2022 con il quale è stato emanato il bando per
l’ammissione al I anno dei corsi di laurea magistrale a numero programmato a. a. 2022-23;

• la nota del 07.09.2022 con la quale la Direttrice del Dipartimento di Scienze Biomediche e
Biotecnologiche propone i nominativi dei componenti la Commissione della prova per
l’ammissione al CdLM in Scienze della Nutrizione Umana (LM-61);

• visto il D.R. n. 3167 del 19 settembre 2022 di nomina della commissione giudicatrice;
• Considerato che in data 26 settembre 2022 si è svolta la verifica dell’adeguatezza della
preparazione per l’ammissione al primo anno del corso di laurea magistrale in Scienze della
Nutrizione Umana (LM-61 e che la commissione ha stilato la graduatoria di merito tutto ciò
premesso;

DECRETA

Art.1

È emanato l’elenco degli ammessi al CdLM in Scienze della nutrizione umana (LM-61) a.a. 2022-
2023 stilato dalla Commissione, allegato al presente decreto di cui costituisce parte integrante.

Art.2

L’elenco viene pubblicato sul sito internet dell’Ateneo (www.unict.it) nella pagina dedicata alla
procedura di ammissione al 1° anno (numero programmato) dei Corsi di Laurea Magistrale biennale.

Catania,

Per il Rettore
Il Delegato alla didattica
(Prof. Alberto Fichera)

FG

EG
ACF
IMI
HILHL
BGNIIHII

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CATANIA

Protocollo Generale

Prot. …………….…….. Tit…… Cl……

Rep. Decreti ……………………………

27/09/2022

27/09/2022

381529 VII 1

3315



 
Ammissione corso di laurea Magistrale L.M.- 61 in Scienze della nutrizione umana 

A.A. 2022-2023 

Graduatoria finale 

I candidati ammessi dovranno iscriversi dal 29/09/2022 al 5/10/2022 

 

Codice pren. Esito 

77529353 Ammesso 

77659954 Ammesso 

77528901 Ammesso 

77489467 Ammesso 

77214595 Ammesso 

77527824 Ammesso 

77786374 Ammesso 

77825777 Ammesso 

77366726 Ammesso 

77614961 Ammesso 

77811752 Ammesso 

77835341 Ammesso 

77410433 Ammesso 

77758249 Ammesso 

76775868 Ammesso 

77834723 Ammesso 

77778104 Ammesso 

77814285 Ammesso 

77799963 Ammesso 

77759205 Ammesso 

77530854 Ammesso 

77315291 Ammesso 

77819175 Ammesso 

77364739 Ammesso 

77283427 Ammesso 

77487546 Ammesso 

77488718 Ammesso 

76968230 Ammesso 

77828726 Ammesso 

77811832 Ammesso 

76910640 Ammesso 

77530857 Ammesso 

77696411 Ammesso 

77786622 Ammesso 

77679557 Ammesso 

77812353 Ammesso 

77485724 Ammesso 

77820071 Ammesso 

77748524 Ammesso 

77659384 Ammesso 

77580541 Ammesso 

77661856 Ammesso 

76905046 Ammesso 

77824988 Ammesso 

77688106 Ammesso 

77318517 Ammesso 

77686799 Ammesso 

77825866 Ammesso 

77740846 Ammesso 

77367920 Ammesso 

77680259 Ammesso 

77769065 Ammesso 

77815482 Ammesso 

77109928 Ammesso 

77065737 Ammesso 

77818867 Ammesso 

77703045 Ammesso 

77832554 Ammesso 

76797727 Ammesso 

77821520 Ammesso 

77696416 Ammesso 

77289201 Ammesso 

77532256 Ammesso 

77446157 Ammesso 

76762277 Ammesso 

77766895 idoneo 

77532439 idoneo 

77218596 idoneo 

77666544 idoneo 

77664965 idoneo 

77687253 idoneo 

77819033 idoneo 
 


	dr scienze della nutrizione umana.pdf (p.1)
	cdlm sc_nutr_umana.pdf (p.2)

